ARTIKEL KURZSPEZIFIKATION | BILD
CD PLAYER – Mediaplayer Kombinationen
QMP-1000 MKII 450.00 neu
QMP-3000 590.00 ✓
TUNER – Mediaplayer Kombination
QMP-2000 MKII 450.00 neu
 ENDSTUFEN  –  Mehrkanal-Verstärker
QPA-4500 Leistung: 4 x 500W @ 8 Ohm / 4 x 800W @ 4 Ohm / 4 x 1'100W @ 2 Ohm / 2 x
1'600W @ 8 Ohm (gebrücktt) • THD: ≤0.05% (@ 8 Ohm, 1KHz, 1/6 rated power) •
Frequency Response (@ 1W): 10Hz - 20KHz, +/- 1 dB • Damping Factor: ≥600 • S/N
Ratio (20Hz-20KHz, 4 Ohm): >106 dB
1’390.00 ✓
QPA-4800 Leistung: 4 x 800W @ 8 Ohm / 4 x 1'300W @ 4 Ohm / 4 x 1'600W @ 2 Ohm / 2 x
2'600W @ 8 Ohm (gebrückt) • restliche Daten: siehe bei QPA-4500
1’790.00 ✓
QPA-4200 Leistung: 4 x 200W @ 8 Ohm / 4 x 280W @ 4 Ohm / 2 x 480W @ 8 Ohm / 2 x 670W
@ 4 Ohm (gebrücktt) • Frequency Response (@ 1W): 20Hz - 20KHz, +/- 1 dB •
Damping Factor: ≥900 • S/N Ratio (20Hz-20KHz, 8 Ohm
890.00 neu
QPA-4400 Leistung: 4 x 400W @ 8 Ohm / 4 x 560W @ 4 Ohm / 2 x 960W @ 8 Ohm / 2 x
1'300W @ 4 Ohm (gebrücktt) • restliche Daten: siehe bei QPA-4200
1’290.00 neu
QPA-4600 Leistung: 4 x 600W @ 8 Ohm / 4 x 840W @ 4 Ohm / 2 x 1'440W @ 8 Ohm / 2 x
2'000W @ 4 Ohm (gebrücktt) • restliche Daten: siehe bei QPA-4200
1’490.00 neu
Die QPA-4200/4400/4600 sind eine neue Generation von hochwertigen, leistungsstarken, digitalen  4-Kanal Verstärkern für
professionelle Anwendungen. Die Serie bietet drei verschieden starke 4-Kanal-Modelle und ist für eine Vielzahl von